
+241.53

i=11%

6%

+245.53

GRAVILHA
VERDE PANAMÁ

LAJETAS DE
PEDRA CALCÁRIA

GRAVILHA
VERDE PANAMÁ

GRAVILHA
VERDE PANAMÁ

GRAVILHA
VERDE PANAMÁ

+241.93

+245.55

GRAVILHA
VERDE PANAMÁ

2%

244.00

RUA N.ª S.ª DA ESTRELA

242.00

241.50

241.00

242.50

243.00

243.50

244.
00

244.
50

24
5.0
0

240.50 240.00

239.50

239.00

238.50

236.50

236
.00

239.50

239.00

238.00

240.00

240.50

239.50240.00
240.50

241.00
241.50

239.00
238.00238.50

237.50
237.00 236.50 236.00

235.50
235.00

24
5.
50

24
5.
50

M240.00

234.50
234.00

M238.50

M237.50

237
.00

236
.00

235
.00

234
.00

M236.50

M236.00

237.50

238.00

M242.00

241.50

240.00
M241.00

241.80

243.50

M243.50

242.50

24
6.
50

233.50

M246.43

24
9.
50

24
7.
50

24
8.
50

P

P

C

P
C

C

P

C

239.00

M246.00

F
O

R
M

A
T

O
 D

A
 F

O
LH

A
: 
A

0

E
st

e 
de

se
nh

o 
é 

pr
op

rie
da

de
 in

te
le

ct
ua

l d
os

 s
eu

s 
au

to
re

s,
 n

ão
 p

od
en

do
, s

em
 p

ré
vi

a 
au

to
riz

aç
ão

 s
er

 r
ep

ro
du

zi
do

 o
u 

us
ad

o 
pa

ra
 q

ua
lq

ue
r 

ou
tr

o 
fim

 a
 n

ão
 s

er
 o

 a
qu

i i
nd

ic
ad

o

Projeto de Arquitetura - Execução (Maio 2019)

OFFICE. Parque das Nações, Alameda dos Oceanos,
     Nº63, Escritório 1.1

               1990-208 Lisboa
     TLM. +351 218 943 281
    MAIL.geral@inplenitus.pt

CIMU SICÓ - Centro de Interpretação e Museu da Serra de Sicó

PEDRO MENDONÇA_arq, Joana Brito_arq

Município de Pombal

ARQ1.04
escala 1/100 


